
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 SECTION RANDONNEE PEDESTRE 
 

ANNEE  2014-2015 
 
 
 

 
Barème des Cotisations - Licences – Assurances 

 
 
 
  

IR*    
Personne 

seule 

 
IRA*   

Personne 
seule 

 
FR* 

Famille 
2 adultes 
Enfant(s) 

 
FRA* 

Famille 
2 adultes 
Enfant(s) 

 
FRAMP* 

Famille 
monoparentale 

 
IRFFSA* 
IRFFH* 
Double 
licence 

 

 
IMPN* 
Double 
licence 

 
FMPN* 
Double 
licence 

 
Licence FFR 
Assurance comprise 
 

 
20.30 

 
22.00 

 
40.20 

 
43.90 

 
25.40 

 
5.50 

 
30.40 

 
60.40 

COTISATION 
ASCB   
TOUTES 
RANDONNEES 

 
18.00 

 

 
18.00 

 
36.00 

 
36.00 

 
18.00 

 
18.00 

 
18.00 

 
36.00 

 

 
TOTAL 
TOUTES  
RANDONNEES 
avec 
ABONNEMENT  
RANDO 
PASSION 

 
38.30 

 
 

+ 6 € 

 
40.00 

 
 

+ 6 € 

 
76.20 

 
 

+ 6 € 

 
79.90 

 
 

+ 6 € 

 
43.40 

 
 

+ 6 € 

 
23.50 

 
 

+ 6 € 

 
48.40 

 
 

+ 6 € 

 
96.40 

 
 

+ 6 € 

 
COTISATION 
ASCB 
RANDONNEES 
JOELETTES 
SEULEMENT 

 
5 € personne seule 

10 € par famille       
 (A ajouter au montant de la licence obligatoire  choisie ci-dessus) 

 
 

 

     
*) I : individuel       F : familial     R : responsabilité civile      A : accidents corporels 
  *FRAMP : licence destinée aux familles monoparentales RC+ Accidents corporels 
    *IRFFSA : licence double avec Fédération Française des Sports Adaptés (FFSA) 
  *IRFFH :  licence double avec Fédération Française Handisport (FFH) 
  *IMPN : licence individuelle multiloisirs pleine nature 
 *FMPN :  licence familiale multiloisirs pleine nature               
 
 
 
 

Association Sportive et Culturelle de Bouray-sur-Juine 
(Régie par la loi du 1er juillet et le décret du 16 août 1901) 


